-

- b Ty talf
Serv. Determings 00 5 :ff:naj |

B S 1Y

g@,f\‘\;‘ é-ff/‘ . _,'_&{‘5?":—):_
i §326EN. 2212 .
‘xbﬁﬁ‘*%pﬂfghewg
CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE III
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al Registro Generale OGGETTO:
. AFFIDAMENTO INCARICO ALLA DITTA
in data 30 DIC. 201 SOFAG. S.R.L.PER LA FORNITURA DT
N. 211 "{O MATERIALE DI PULIZIA PER TUTTI GLI
UFFICI COMUNALT.
_N. /63
SETT. III
pata /3[4

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2011 CAP. 1333.1 IMP-}&%}
)

FUNZ. 01 SERV. 08 INTERV. 02
IL RAGIQNIERE
/?W?Qx

L’anno duemilaundici, il giorno\ﬁmmﬁmi del mese di A <o
Nell’'Ufficio del Settore III su proposta del responsabile
per i serxvizi di Provveditorato -~ Economato, la dirigente
dott.ssa Cettina Pagoto ha adottato la seguente
determinazione:




JE T

%H;;Verh. Dt apertura buste {:wm

ng”

Premesse che con determina dirigenziale n. 2136 del 23/1172011 s & provveduto
all’approvazione della lettera &’invito, del foghio patti ¢ condizioni ¢ deil’clenco prezzi ¢
successivamente alla pubblicazione dell’avvise di procedura negoziata sul sito internet del
Comune, per procedere all’acquisto di materiale di pulizia occorrente ai vari uffici Comunali
, #l fine di garantire il funzionamento degli stessi;

Visto che a seguito di tale pubblicazione & pervenuta una sola offerta e precisamente
quella deila ditta Sofag S.r.l. 8.8 115 Km 315,6 C/da Maiorana 97100 Ragusa che ha offerto
il ribasso del 5,9% sul prezzo indicato a base di gara giusto verbale d*apertura buste allegato;

Visto 'art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi Comunali
approvate con deliberazione del C.C. n, 64 del 30 — 10 — 1997, che attribuisce ai dirigenti Ia
gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;

DETERMINA

1y Affidare per i motivi indicati in premessa Pincarice della fornitura di materiale di
pulizia per tutti ghi uffici Comunali alla ditta Sefag S.r.l. fino alla concorrenza di €
10.000,00 L.V A, compresa;

2) Imputare la spesa di € 10.000,00 LV.A. compresa alla funz 01  serv. 98 Int. 02

Bijancio 2011 Cap. 1333.1 imp. /06 7 somma gia impegnata con Determinazione
Dirigenziale n. 2134 del 23/11/2011

L'ISTRUTORE/DELLA PRATICA
{Rag. (Eiqgémgigjicitra)

Yiste

4 Sty it

P cyorsh
ERLie 1IN £ 2ol




St

Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti settori/uffici:
Sett. I - Uff, Ragioneria
Uff. Economato




SETTORE SERVIZ] CONTABILI E FINANZIAR]

Viste per Ia regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria aj sensi
dell’art, (51, 40 comma, dei TUEL,

sk

Ragusa, 050

'L RESPONSABILE B RAGIONERIA
o

e

;

IT sottoscritte Messe com data odierna,
alP’ Alhe Pretorio, per Ia durata di giornj set eterminazione
@irigmzﬁaieg e di averne trasmesso copia

Ragusa, 17 BFN 2012

it sottoseritto Messo comunale attesta il co yime indicato periodo dj
pubblicazione e cige daj i j ]

Ly 2017
Ragusa, 25 GEN 7

L MESSO COMUNALE



CITTA DI RAGUSA

SETTORE 1IV: GESTIONE ENTRATE TRIBUTARIE, EXTRATRIBUTARIE,
SERVIZI ECONOMALIL.

; VERBALE DI APERTURA BUSTE

OGCETTO : GARA-DEL-GIORNC~02/12/11

FORNITURA MATERIALE DI PULTZIA PER GLI UFFICI COMUNALI

7, ANNG DUEMILAUNDICI IL GIORNO 05 DEL MESE DI DICEMBRE
ALLE ORE 10.30 HEGLI UFFICI DEL SETTORE III SONC PRESENTI:

1) SIG.RA  SCIFO LUCTA INCARICATA DEI SERVIZI BECONOMALIL. BD I:
2% 8IC. RAG., LICITRA GIOVANNI NATO A RAGUSA IL 27/01/1%55

3} BIG. HA ANTOCT GIOVANNA NATA A RAGUSA IL 18/05/1969

ITH  QUALITA' DI TESTIMONI, PER PROCEDERE ALL'APERTURE DELLE BUSTE
CONTENENTI LE OFFERTE RELATIVE ALLA GARA IN OGGETTO.

$I PREMETTE CHE A SEGUITO DELLA COMUNICAZIONE TRAMITE PUBBLICAZIONE DELLA
PROCEDURE NEGOZIATA SUL SITO INTERNET DEL COMUNE DI RAGUSA. PROT. N. 97444
SONO PERVENUTE OFFERTE DALLE SEGUENTI DITTE:

1TIDITTR S0GAG 8 R, L.
2}
3}

43

53

&}
CIO' PREMESSC SI DA ATTO CHE, ENTRO 1L TERMINE STABILITC NELLA LETTERA
DEINVITO, SONO PERVENUTE N.O1L  (UNA) OFFERTE COME DA APPOSITA NOTA
DELLUFFICIO PROTOCOLLO DEL COMUNE. DALLE BUSTE PERVENUTE 3I ESLUDE\ONO
DALLA GARA QUELLA\E PER I SEGUENTI MOTIVI:

CONSTATATA L INTEGRITA® DEI RESTANTI PLICHI E LA CORRISPONDENZA DEGLI
STESEY ALLA PRESCRIZIONE CONTENUTE HNELLINVITC S8I PROCEDE ALL'APERTURA
DEGLI STESSI OTTENENDG I SEGUENTI RISULTATI:

DITTA PREZZO OFFERTCO ¢ RIB.%
1} DITTA SOGAG S.R.L. .34 5% el 5,
2}
33
43
53

L'OFFERTA PIUY VANTAGGIOSA RISULTA ESSERE QUELLA DELLA DITTA SOGAG S.R.L.
ECGN IL RIBASSO PERCENTUALE DEL 72 cf (e SUL PREZZI DY INVITO

. %_gwix L RES?ONSR%ILS; DEL BSERVIZIO

I TESTIMONI /1 /

RAGUSA LIO5/12/2011



